
OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ - ŘEZY A POHLEDY

1 : 100

Přelouč - MŠ Za Fontánou 935
 Město Přelouč

D O S T A V B A  M A T E Ř S K É  Š K O L Y  Z A  F O N T Á N O U  V  P Ř E L O U Č I

50
1 4

55
1 5

05

40
0

50

39
0

10
0

1 3
50

35
0

3 7
50

1 6
04

10
0

35
0

2 6
001 6

00

40
0

3 0
14

200 22 133

40
0

40
0

20
0

5035
0

cc
a 9

00

20
0

50
35

0
cc

a 1
 96

0

20
0

50
35

0
cc

a  
3 5

66
 - 

12
34

1 0
00

1/8 1/8 1/8 1/8 1/8 1/8 1/8 1/8

27/1 (26/3)

1/2 1/2

50

20
0

50

1 2
00

10
0

60
98

0
60

300

45
60

45

3 240 1 840 1 840

60
1 2

80
60

100
50

60 1 380 60 1 590 100
50

60 1 520 60
50 100 50

60 1 520 60
50

100

120
20

120
20

120
20 120

20
120

20
120

20

1 290 3 240 1 840 1 840

10
0

60
98

0
60

2 2
00

2 2
00

1 1
00

1 4
00

45 60 45

10
0

60
98

0
60

4 400 20 6 000 20 4 200 60

20
0

50
1 4

00
55

75
0

20
0

50
1 0

00
1 4

00
55

300

14 640

75
0 1 0

00

cca 1 240

1 0
00

96
0

40
0

3 6
35

3 2
50

40
0

13 799 20 159 20 159

54 117

10
0

1 3
50

9 300

2 5
00

10
0

90
0

1 0
00

1 4
50

50
1 2

50

cc
a 1

 53
4

50
1 2

50

20
0 15

0

20
0

95
0

1 5
0526/1

5 461 2 7974 326
911/6

1 4
50

27/1
12 793

1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/6

1/9 1/9 1/9 1/9 1/9 1/9 1/9 1/9 1/91/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/61/4 1/4 1/4 1/4

1 027
25/2

08 09 10 12 13

RT = 224,36

-1,020 = 223,46

-0,070 = 224,41

RT = 220,00

RT = 224,01

RT = 223,01

OPĚRNÁ ZEĎ 02

RT = 224,28

OPĚRNÁ ZEĎ OZ02 - NAD ÚROVNÍ TERÉNU POHLEDOVÝ BETON!

+0,210 = 224,69

-4,090 = 220,39

11

-5,330 = 219,15

-4,380

RT = 220,00

223,15

222,50

RT = 220,50

222,50

221,50

Z17

Z17

222,60

PŘÍČNÝ ŘEZ V BODĚ 5

PŘÍČNÝ ŘEZ MEZI BODY 3 A 4

PŘÍČNÝ ŘEZ MEZI BODY 2 A 3

PŘÍČNÝ ŘEZ V BODĚ 10

POZEMEK MŠ POZEMEK 26/1

PŘÍČNÝ ŘEZ MEZI BODY 10 A 11

POZEMEK MŠ POZEMEK 26/3

RT = 220,27

NÁSYP ZE STRANY POZ. 26/3 V
PŘÍPADĚ, ŽE HO MAJITEL
POZEMKU BUDE CHTÍT.

VÝŠKA NÁSYPU ZE STRANY POZEMKU 26/3 (V PŘÍPADĚ ZÁJMU MAJITELE)

PŘÍČNÝ ŘEZ V BODĚ 11

POZEMEK MŠ POZEMEK 26/3

RT = 220,00

-2,100 = 222,38

OPĚRNÁ ZEĎ DIMENZOVÁNA NA
VÝŠKU OD ROSTLÉHO TERÉNU

-2,800 = 221,68

-4,400 = 220,08

-5,100 = 219,38
-5,330 = 219,15

-1,750

-4,980-4,980

OCELOVÝ  SLOUPEK  100 / 60 / 5,
NAHOŘE  ZASLEPEN,  dl.  2,2 m. 50 mm
nad podezdívkou a 50 mm od vrcholu  do
sloupku vyvrtány otvory o průměru  8 mm

RÁM PLOTOVÉHO DÍLCE SVAŘEN Z
OCELOVÉHO TENKOSTĚNNÉHO PROFILU

60 / 34 / 3

PODEZDÍVKA  PLOTU Z  POHLEDOVÉHO
BETONU C 16/20  S VLOŽENÝMI  OCEL.
SVAŘOVANÝMI  SÍTĚMI 2 x  100 / 200 / 6

uloženými podél venkovních podélných stěn
s minimál. krytím betonem

ZÁKLAD  BETONOVÉ
PODEZDÍVKY  Z  BETONU

C 16/20 S  VLOŽENÝMI  OCEL.
SVAŘ.  SÍTĚMI  2 x 100 / 200 / 6

uloženými podél stěn s minimálním
krytím betonem

SÍTĚ  BUDOU  PŘEČNÍVAT  NAD
ZÁKLAD  O  max. 600 mm ( pro

navázání betonové podezdívky plotu )

HUP

NOVÝ SLOUPEK PLYNU
NA MÍSTĚ STÁVAJÍCÍHO STÁVAJÍCÍ PLOT PŘED MŠ

KŘÍDLO BRÁNY
OTVÍRAVÉ DO ULICE

KŘÍDLO BRÁNY
OTVÍRAVÉ DO DVORA

224.16
224.40 224.34

224.61224.65

DŮ
M 

PE
ČO

VA
TE

LS
KÉ

 S
LU

ŽB
Y

OPĚRNÝ PILÍŘ OBJEKTU
DOMU PEČ. SLUŽBY

OB
JE

KT
 M

AT
EŘ

SK
É 

ŠK
OL

Y

PLOTOVÁ ZEĎ MEZI MŠ A DOMEM PEČ. SLUŽBY

HR
AN

IC
E 

ME
ZI

 M
Š

A 
DO

ME
M 

PE
Č.

 S
LU

ŽB
Y

PL
OT

 D
O 

UL
IC

E

BETONOVÉ TVÁRNICE ZE ŠTÍPANÉHO BETONU POHLEDOVÉHO V ODSTÍNU PŘÍRODNÍM. FORMÁT TVÁRNIC 195 X 390 X 190 mm (š x d x v).

PLOTOVÁ STŘÍŠKA BETONOVÁ HLADKÁ
ODSTÍN PŘÍRODNÍ. K ZÍDCE LEPENA
MRAZUVZDORNÝM STAVEBNÍM
LEPIDLEM, SPÁRY MEZI DÍLCI STŘÍŠKY
TĚSNĚNY PRUŽNOU SPÁROVACÍ
HMOTOU ODSTÍN ŠEDÝSVISLÁ VÝZTUŽ, OCELOVÉ PRUTY 16 mm

PO 2 bm ZÍDKY. VÝZTUŽ ZAPUŠTĚNA DO
ZÁKLADOVÉHO PASU 400 mm, PŘESAHY

VÝZTUŽE 400 mm

ZÁKLADOVÝ PAS BETON C 16/20, VÝZTUŽ VLOŽENÝMI  OCEL.
SVAŘOVANÝMI  SÍTĚMI 2 x  100 / 200 / 6  uloženými

podél venkovních podélných stěn s minimál. krytím betonem.
ZÁKLAD VYVEDEN 50 mm NAD UPRAVENÝ TERÉN

BETONOVÉ TVÁRNICE 195 x 390 x 190 mm (š x d x v)
ŠTÍPANÝ POHLEDOVÝ BETON ODSTÍN PŘÍRODNÍ,

ZÍDKA VYZDĚNA NA CEMENTOVOU MALTU, ZÁLIVKA
TVÁRNIC BETON C 12/15. DILATAČNÍ CELKY DO 6 bm

HYDROIZOLAČNÍ PÁS ASFALTOVÝ S PE VLOŽKOU

STÁVAJÍCÍ  PLOT  A BRÁNA (š. 4 m) VČETNĚ PODEZDÍVEK (4,3 bm) BUDE  ODSTRANĚN.
STÁVAJÍCÍ  VEŘEJNÝ  CHODNÍK  BUDE  PŘEDLÁŽDĚN: ČERVENÝ VÝJEZDOVÝ PRUH BUDE POSUNUT O CCA 1,8 m
PŘED NOVOU POLOHU BRÁNY, STEJNĚ I SNÍŽENÍ OBRUBNÍKU.
ČÁST CHODNÍKU U PRACÍ NA PODEZDÍVCE BUDE V NUTNÉM ROZSAHU ROZBRÁNA A ZNOVU POLOŽENA
OCELOVÉ  PRVKY  PLOTU  SVAŘENY,  SPOJE  ZABROUŠENY
POVRCHOVÁ  ÚPRAVA :  KOMAXIT  V  BARVĚ  STEJNÉ JAKO STÁVAJÍCÍ ČÁST

224,57 224,57

HUP

NOVÝ SLOUPEK PLYNU
PRO č.p. 433

VÝPLŇ  PLOTOVÉHO  DÍLCE Z
PŘIVAŘENÝCH  OCELOVÝCH

TENKOSTĚNNÝCH  PROFILŮ 20 / 20 / 2

224.16
-0,020 = 224.462,00 %

Z19

zhutněná pláň / zhutněný násyp
konstrukce chodníku celkem min. - 240 mm + násyp

kamenná drť fr. 2-5 - 30 mm
štěrkodrť fr. 0-32 mm - min. 150 mm

bet. zámková dlažba - 60 mm

-1,010

-0,770

v. zídky 150 mm

v. zídky 400 mm
v. zídky 150 mm cca +0,130cca +0,045

cca +0,280

cca -0,045cca -0,120

-0,920

0605040302

RT = 223,50

RT = 220,00

RT = 220,50

RT = 221,50RT = 221,50

ÚT = 223,80

ÚT = 223,15

ÚT = 222,50ÚT = 222,50222,60 -1,880 = 222,60

-0,580 = 223,90

223,25

-4,330 = 219,25

-3,480 = 221,00

OPĚRNÁ ZEĎ OZ01 - NAD ÚROVNÍ TERÉNU POHLEDOVÝ BETON!

Z14

Z15

-4,830 = 219,65

-5,330 = 219,15 -5,330 = 219,15

-4,930 = 219,55

-4,130 = 220,35

-3,330 = 221,15

-5,330 = 219,15

-2,530 = 221,95

Z18

Z18

Z20

BETONOVÉ TVÁRNICE ZE ŠTÍPANÉHO BETONU POHLEDOVÉHO V ODSTÍNU PŘÍRODNÍM. FORMÁT TVÁRNIC 195 X 390 X 190 mm (š x d x v).

Z37

Z38

-3,980

-4,480

-4,980 -4,980

-4,580

-3,780

-2,980

-2,180

-1,750

-2,450

-4,050

-4,750
-4,980

-5,330 = 219,15

-2,100 = 222,38

-5,330 = 219,15

-4,830 = 219,65

-5,330 = 219,15

09'

1. NP ±0,000=224,480

-4,980

223,25

- 4,480

222,60

RT = 221,60

221,00

RT = UT = 224,27

RT = ÚT = cca 220,20
RT = UT = 220,00

1. NP ±0,000=224,480 1. NP ±0,000=224,480

1. NP ±0,000=224,480

1. NP ±0,000=224,4801. NP ±0,000=224,480

1. NP ±0,000=224,480*

1. NP ±0,000=224,4801. NP ±0,000=224,480

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ POLYSTYREN

OBVODOVÉ ZDIVO - P15 MC10 - více viz. TS01

ZDIVO Z CP P10 MVC5

ŽELEZOVÝ BETON ZÁKLADŮ - C25/30 XC2, OCEL BETONÁŘSKÁ 10505(R)
PROSTÝ BETON, PODKLADNÍ BETON, MAZANINY - C16/20, C20/25

ŽELEZOBETON C30/37

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO - P15 MC10 - více viz. TS03, zdivo atiky viz. TS04

ŠTĚRKODRŤ / STĚRKOPÍSEK

DRCENÉ KAMENIVO 16 - 32 mm
ZPEVNĚNÉ CEMENTEM

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

DRCENÉ KAMENIVO 8 - 16 mm
ZPEVNĚNÉ CEMENTEM

HYDROIZOLACE / PAROZÁBRANA (STŘECHA), IZOLACE PROTI
ZEMNÍ VLHKOSTI A RADONU (ZÁKLADY, PODZEMNÍ STAVBA)

TEPELNÁ IZOLACE (STŘECHA) - MINERÁLNÍ VATA

TSxx - ODKAZ NA TECHNICKOU SPECIFIKACI POLOŽKY V TABULCE "TECHNICKÁ
SPECIFIKACE STANDARDŮ MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ"

ZDIVO Z PŘÍČKOVÝCH BLOKŮ - P10 MVC5 - více viz. TS05 (příčky tl.
150 mm), TS06 (příčky tl. 100 mm)

POZNÁMKY:
* SKUTEČNÁ VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ PŘÍZEMÍ BUDE UPŘESNĚNA NA STAVBĚ DLE
NAVAZUJÍCÍCH STÁVAJÍCÍCH PODLAH VE STÁVAJÍCÍ BUDOVĚ. ODPOVÍDAJÍCÍM
ZPŮSOBEM BUDOU UPRAVENY VÝŠKY UPRAVENÉHO TERÉNU V OKOLÍ NOVÉHO
PAVILONU

VNĚJŠÍ TEPELNÉ IZOLACE STĚN BUDOU SPLŇOVAT PODMÍNKY ODST. 3.1.3.1 ČSN
73 0810:  TEPELNÉ IZOLACE BUDOU TVOŘIT UCELENÝ VÝROBEK (POVRCHOVÁ
VRSTVA, TEPELNÁ IZOLACE, NOSNÉ ROŠTY, UPEVŇOVACÍ PRVKY, POPŘ. DALŠÍ
SPECIFIKOVANÉ SOUČÁSTI) TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ B, PŘIČEMŽ VÝROBEK
TEPELNĚ IZOLAČNÍ ČÁSTI  MUSÍ BÝT NEJMÉNĚ TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ E (NAPŘ.
POLYSTYREN OZNAČENÝ STŘEDNÍM ČERNÝM PRUHEM) A MUSÍ BÝT KONTAKTNĚ
SPOJEN SE ZATEPLOVANOU STĚNOU. POVRCHOVÁ VRSTVA BUDE VYKAZOVAT
INDEX ŠÍŘENÍ PLAMENE is=0 mm.min-1

ZÁKLADY POD NOVÝM OPLOCENÍM PODÉL ULICE ZA FONTÁNOU BUDOU
VYZTUŽENY SVAŘ.  SÍTĚMI  100/200/6 U OBOU LÍCŮ. ZÍDKY PODÉL CHODNÍKU OD
VSTUPNÍ BRANKY K HLAVNÍMU VSTUPU, ZÁKLADY POD PLOTOVÝMI ZDMI ZE
ŠTÍPANÝCH BETONOVÝCH TVÁRNIC A POD OPLOCENÍM Z PLETIVA NA SLOUPCÍCH
V ÚSECÍCH 2-3, 5-7, 11-12 A 12-13 BUDE PRŮBĚŽNĚ VYZTUŽENO BETONÁŘSKOU
OCELÍ 10 505 (R) d8 VE VŠECH ČTYŘECH ROZÍCH. PRŮCHODY NOVÝCH I
STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK SKRZ A POD TĚMITO ZÁKLADY BUDOU V CHRÁNIČKÁCH.
VÝZTUŽ OSTATNÍCH ZÁKLADŮ A OPĚRNÝCH ZDÍ - VIZ. PROJEKT STATIKY

SLOUPKY OPLOCENÍ Z15 A Z17 NA OPĚRNÝCH ZDECH OZ 01 A OZ 02 VETKNUTÉ
DO OPĚRNÝCH ZDÍ - OSADIT PŘED BETONÁŽÍ TĚCHTO ZDÍ!

R O Z V I N U T Ý  Ř E Z O P O H L E D   T1 - T1
A  P Ř Í Č N É  Ř E Z Y    1 : 1 0 0

D.1.1.08

ING.ARCH. PETR MALEŘ ING. ARCH. PAVEL MALEŘ, CSC.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘVED. PROJEKTU

ING.ARCH. PAVEL MALEŘ, CSc.

MÍSTO STAVBY

PROJEKTANT

INVESTOR

PARDUBICE

FORMÁT    A4

MĚŘÍTKO
STUPEŇ
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

IČO:  13182196   DIČ:  CZ510515095  TEL. 466651480

 8

DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY
ZA FONTÁNOU V PŘELOUČI

O P Ě R N É  Z D I  A  O P L O C E N Í  -  Ř E Z Y  A  P O H L E D Y    1 : 1 0 0

R O Z V I N U T Ý  Ř E Z O P O H L E D   T2 - T2
A  P Ř Í Č N É  Ř E Z Y    1 : 1 0 0

PLOTOVÁ BETONOVÁ ZEĎ MEZI MŠ A DOMEM PEČOVATELSKÉ SLUŽBY
P O H L E D  O D  M Š  A  Ř E Z    1 : 1 0 0

P L O T  D O  U L I C E  Z A  F O N T Á N O U
P O H L E D  Z  U L I C E  A  Ř E Z    1 : 1 0 0

Ř E Z O P O H L E D   T3 - T3    1 : 1 0 0

DPS
03.2016


